

Piła, dnia 23 styczeń 2018r.

Do

wszystkich Wykonawców zainteresowanych udziałem w postępowaniu

Sprawa
dotyczy: _____

postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.:

**Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych
w lokalizacji: Ujście – Byszki PSZOK (z rampą),**

przez Związek Międzygminny „Piłski Region Gospodarki Odpadami Komunalnymi”,
pod numerami: 2/ZP/2018.

**ODPOWIEDŹ
NA PYTANIE DOTYCZĄCE TREŚCI
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Niniejszym, działając na podstawie art. 38 ust. 1a ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U z 2017r., poz. 1579 – dalej jako: „**Ustawa PZP**”), Związek Międzygminny „Piłski Region Gospodarki Odpadami Komunalnymi” (dalej jako: „**Zamawiający**”), udziela wnioskowanych wyjaśnień dotyczących specyfikacji istotnych warunków zamówienia (dalej jako: „**SIWZ**”).

1) Pytanie nr 1:

2/ZP/2018 UJŚCIE

Proszę o informację, czy doliczyć do oferty wykonanie systemu monitoringu?. W dokumentach ogłoszenia przetargowego znajduje się informacja o monitoringu, natomiast w przedmiarze brakuje odpowiednich pozycji.

Odpowiedź:

Na terenie inwestycji w tym również w m. Ujście-Byszki projektuje się instalację monitoringu wizyjnego w oparciu o rozwiązanie pracujące w technologii IP. Ilości kamer zainstalowanych na słupach oświetleniowych należy przyjąć zgodnie z dokumentacją projektową.
Dokonano korekty.

2) Pytanie nr 2:

2/ZP/2018 UJŚCIE

Czy doliczyć do kosztorysu kabel YAKY 5x70mm² do zasilania rezerwowego (w projekcie występuje)?

Odpowiedź:

Linia kablowa oraz mufy kablowe (usunięcie kolizji projektowanego PSZOK z istniejącymi liniami kablowymi) powinny zostać uwzględnione w kosztorysie. Należy wycenić mufy kablowe dla linii YAKY 5x70 typu: SMH5 PL/35-70 oraz YAKY 5x16 typu: SMH5/1, 5-16. Typy muf kablowych określone są w dokumentacji projektowej.

3) Pytanie nr 3:

2/ZP/2018 UJŚCIE

Czy poprawić w kosztorysie typy kabli z aluminiowych (YAKY) na miedziane (YKY) zgodnie z projektem?

Odpowiedź:

Typy linii kablowych należy wycenić zgodnie z dokumentacją projektową. Linie kablowe aluminiowe zostały zaprojektowane do: oświetlenia: YAKY ϕ 5x16 oraz jako wewnętrzna linia zasilająca : YAKY ϕ 5x35. Pozostałe linie kablowe wycenić jako miedziane.

4) Pytanie nr 4:

2/ZP/2018 UJŚCIE

Czy unieczynnione kable należy zdemontować, co wiązałoby się z dodatkowymi wykopami, czy pozostawić je w ziemi?. W przedmiarze brak odpowiedniej pozycji, natomiast odcinki do demontażu są zaznaczone w projekcie.

Odpowiedź:

Nieczynne linie kablowe pozostawić w ziemi. Na inwentaryzacji geodezyjnej, powykonawczej należy nanieść informację "linia kablowa nieczynna".

5) Pytanie nr 5:

2/ZP/2018 UJŚCIE

Do czego przewidziane są kable YAKY 3x16mm² i YAKY 3x6mm² zamieszczone w przedmiarze?

Odpowiedź:

Linie kablowe nie występują w dokumentacji projektowej. Dokonano korekty.

6) Pytanie nr 6:

2/ZP/2018 UJŚCIE

Czy Inwestor dopuszcza rozbieżność w ilości poszczególnych pozycji pomiędzy kosztorysem ofertowym a przedmiarem? Np. w przedmiarze jest 11 szt. słupów oświetleniowych. W projekcie jest 10 słupów + 1 dla zestawu hybrydowego, który posiada w zestawie słup. Długości kabli także budzą wątpliwości.

Odpowiedź:

Ilości słupów oświetleniowych należy przyjąć zgodnie z dokumentacją projektową. Dokonano korekty.

7) Pytanie nr 7:

2/ZP/2018 UJŚCIE

Czy Inwestor dopuszcza rozdzielnicę RP w obudowie jednokomorowej?. Obudowy dwukomorowe o IP65 (zalecenia z opisu PB) nie są dostępne.

Odpowiedź:

Dopuszcza się zastosowanie dwóch obudów jednokomorowych.

8) **Pytanie nr 8:**

2/ZP/2018 UJŚCIE

Odpowiedź:

Udostępnienie projektów dotyczących studni pomiarowej występującej na planie zagospodarowania terenu IS-01 oraz podanie parametrów technicznych jakie powinien spełniać przepływomierz.

W tym PSZOK-u nie będzie przepływomierza. Ścieki trafiają do 2 zbiorników bezodpływowych o poj. 10 m³ każdy. Ilość ścieków ma być mierzona na podstawie ilości wywożonych ścieków. Skorygowano plan zagospodarowania z branży sanitarnej.

9) **Pytanie nr 9:**

2/ZP/2018 UJŚCIE

Sprostowanie różnic w projekcie dotyczącym przyłącza wodociągowego, jakiego rodzaju rur należy użyć do wykonania przyłącza: na profilu podłużnym występuje rura PE100 SDR17 Dz 110, natomiast na planie zagospodarowania PE100 SDR 11.

Odpowiedź:

Skorygowano rodzaj rur na planie zagospodarowania. W warunkach technicznych dokładny rodzaj rur nie był sprecyzowany. Rura SDR17 będzie odpowiednia. Projektant nie widzi potrzeby montażu rury SDR11.

10) **Pytanie nr 10:**

2/ZP/2018 UJŚCIE

Udostępnienie projektów osadnika zastosowanego na w/w inwestycji.

Odpowiedź:

W opisie jest informacja na temat wielkości osadnika. Osadnik powinien być o poj. min. 1 m³. Dobrym rozwiązaniem będzie zaproponowany osadnik 1,5 m³ (załącznik).

11) **Pytanie nr 11:**

2/ZP/2018 UJŚCIE

Na planie zagospodarowania sieci zaprojektowano stację pomiarową (pomiar przepływu). W przedmiarze brak montażu przepływomierza. Proszę o podanie czy należy uwzględnić przepływomierz, jeżeli tak to o jakich parametrach i jaki typ?.

Odpowiedź:

W PSZOK-u w m. Byszki (gm. Ujście) nie będzie przepływomierza ścieków. Ścieki trafiają do 2 zbiorników bezodpływowych o poj. 10 m³ każdy. Ilość ścieków ma być mierzona na podstawie ilości wywożonych ścieków. Skorygowano plan zagospodarowania z branży sanitarnej.

12) Pytanie nr 12:

2/ZP/2018 UJŚCIE

Proszę o podanie pojemności osadników na w/w zadaniach.

Odpowiedź:

W opisie jest informacja na temat wielkości osadnika. Osadnik powinien być o poj. min. 1 m³. Dobrym rozwiązaniem będzie zaproponowany osadnik 1,5 m³ (załącznik).

13) Pytanie nr 13:

1/ZP/2018 UJŚCIE

Jeżeli:

- w przedmiarze robót zawartych w SIWZ nie zostały ujęte roboty związane z wzmocnieniem podłoża gruntowego geosyntetykami i kruszywem,
 - w projekcie przewidziano wzmocnienie podłoża,
 - badania wykażą brak nośności gruntu,
- czy roboty te zostaną objęte § 10 ust. 2.2e Umowy (wykonawca otrzyma dodatkowe wynagrodzenie za wykonanie tych robót dodatkowych – tzn. wzmocnienie podłoża?)

Odpowiedź:

Należy stosować się do zapisów w dokumentacji projektowej. W przypadku stwierdzenia nieprzewidzianych zdarzeń istnieje możliwość zmiany projektu. Zgodnie z § 10 ust. 2.2e Umowy, dopuszcza się zmiany umowy w zakresie wynagrodzenia wykonawcy w razie m.in. konieczności wykonania dodatkowych robót budowlanych.

Przewodniczący Zarządu

Małgorzata Sypuła